DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DA
EDUCAÇÃO ANTIRRACISTA: UTILIZANDO AS OBRAS LITERÁRIAS INFANTIS PARA
CONTAÇÃO DE HISTÓRIA. de autoria de LEIDIANE OLIVEIRA NASCIMENTO,
FRANCISCA CÉLIA BARBOSA DE LIMA, VALDETE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do
X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133703

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133703